*Constat ff. 94, in folio.*”<sup>74</sup>

<sup>72</sup> Ep. CCXIV.: „*Graecus χρονολόγος, de quo nuper scripseram, in Palatina Bibliotheca asservatur, nisi fallor, aut inter libros Sylburgii τοῦ μακαρίτου alicubi latet. Ante annos, opinor XVIII. vivo adhuc parente meo, emeram eum codicem a Graeculo quodam; qui nactus cupidum emptorem non prius a me discessit, quam aureis prope trecentis me emunxisset. Sed vita functo optimo patre, et per bellicos tumultus parte maxima bonorum illius direpta, cum ipsi interea literas Graecas Genevae nullis ὀλίγων δεῖν stipendiis publice doceremus, ea mox tempora inciderunt, quae me cogere libris parum necessariis ad ea studia, in quibustum eramus, alios libros plane mihi necessarios antepone. Itaque χρονολόγον et aliquot alios ad Frid(ericum) Sylburgium misimus, qui eorum loco alios libros nobis Francofurti comparavit. Sed narrabat nobis idem Sylburgius, cum paulo post animi caussa in Germaniam essemus profecti, plerosque libros, quos a me acceperat, in Palatinam Bibliothecam esse conditos. Habes quid sit eo libro factum. Excerpta nostra ex illo propediem missurum me confido.*” (Casaubon Scaligernek, 1601. március 15.)

<sup>73</sup> Ep. CCXIX.: „*Vir illustrissime, constitueram via ista mittere ad te excerpta nostra ex illo Graeco Chronologo, de quo superioribus literis. Sed quia ipsum autorem malim te videre, censeo faciendum tibi, ut per Gruterum nancisci cum tentes. Puto futurum id non ita difficile: nam et nobis Athenaei Ms. olim facta est copia ab illustrissimo Principe. Etsi autem non possum magnum aliquid de eo scriptore polliceri: non tamen affirmare dubitavero, ejusmodi esse quem satius sit a te videri quam negligi, ὀράσθαι quam παραρᾶσθαι. Itali fastographi ei scripto nomen fecerunt, Fasti Siculi, nos in exemplari nostro hanc solum ἐπιγραφήν invenimus.*

Ἐπιτομή χρόνων ἀπὸ Ἀδὰμ τοῦ πρωτοπλάστου ἀνθρώπου, ἕως κ' ἔτους βασιλείας Ἡρακλείου τοῦ εὐσεβεστάτου καὶ μετὰ ὑπατείαν ἔτους ιθ', καὶ ιη' ἔτους τῆς βασιλείας Ἡρακλείου νέου Κωνσταντίνου τοῦ υἱοῦ αὐτοῦ ἰνδικτίονος γ'.

*Liber est satis magnus. Nos praecipua tantum excerptimus: τὴν ἀκολουθίαν τῶν χρόνων, et annotationem Olympiadum, Indictionum, Consulum, et alia id genus. Sunt in his nonnulla, ex Eusebii χρονικῶ palam descripta. Si quidem igitur integrum librum potes consequi: sin minus, excerpta nostra cuicumodi illa sunt statim missurus sum.*” (Casaubon Scaligernek, 1601. március 27.)

<sup>74</sup> COXE 1853 825.

A kézirat első *folium*ának *rectó*jára ezt írta Casaubon: „*Descripſi ex codice qui nunc in Palatina bibliotheca ſervatur.*”<sup>75</sup>